Episcopus fruatur redditibus ex bonis immobilibus duorum praediorum et silvarum sat ampliarum necnon ex subsidiis pecuniariis a gubernio praestitis ita ut victus et expensae summam saltem in tuto collocatae sint. Domus episcopalis est sat ampla et ad proprietatem dioeceseos pertinet. Episcopus ibidem habitat cum tribus sacerdotibus secretariis. Cathedraticum numquam in usu fuit neque aliae exactiones ecclesiis aut clericis imponuntur, cum Ordinarius aere alieno non gravetur.

25. *An episcopales aedes et bona mensae sive mobilia sive immobilia, accurato inventario confecto, curaverit iuxta praescripta cann. 1483, 1299 § 3 et 1301.*

26. *An in ultima sedis vacatione praeter Vicarium Capitularem oekonomus quoque constitutus fuerit pro mensae bonis et res bene gestae fuerint iuxta cann. 432, 433.*  
25 et 26) Idem.

27. *Quomodo residentiae legi satisficiat; qua frequentia pontificalia peragat, conciones habeat et pastoralibus litteris clerum et populum instruat; quomodo caveat ut ecclesiasticae leges notae fiant, et ut ab omnibus fideliter serventur. Can. 336.*

Residentiae legi satis facio, per totum fere annum in urbe episcopali residens et commorans. Anno 1924 a die 6 Julii ad diem 3 Augusti occasione congressus eucharistici Amstelodami necnon duorum jubilaeorum in duabus dioecesibus Bavariae a mea dioecesi abfui; a die 22 Septembris ad diem 12 Octobris 1924 Romae commoratus sum et deinde per 6 hebdomadas

salutis curandae causa medicum Vindobonensem adire coactus sum. Anno 1925 a die 21 Decembris ad diem 1 Ianuarii 1926 Romae occasione Anni Sancti degi et mense Augusto et Septembri per 18 dies insimul vacantias habui; item anno 1927 per 18 dies. Hoc anno 1928 circa 4 hebdomadas Romae et in Italia commorabor. Pontificalia perago in ecclesia cathedrali festis quibusvis solemnioribus, in minus assistens in mitra et pluviali. Persaepe in dioecesis ecclesiis tum ipsius urbis episcopalis tum dioecesis pontificalia celebro. Conciones habeo in quavis visitatione canonica et praeterea quamplurimis aliis occasionibus occurrentibus. Litteras pastorales saltem semel unoquoque anno et data occasione etiam pluries publico; leges ecclesiasticae notae fiunt in folio dioecesano, quod generatim quovis mense prodit.

28. *Qua frequentia sacramentum confirmationis administret; et quomodo provideat, si ipse per se omnium necessitatibus consulere nequeat. Serventurne in huius sacramenti collatione regulae de aetate confirmandorum et de patris.*

Idem.

29. *Quot in quinquennio sive per se sive per alium ad sacros ordines promoverit. Et an servaverit leges de non promovendis:*